[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДВОРЕЦ  ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА»

	Кирова,17 ул., город Ижевск, Удмуртская Республика, 426011

тел. (3412) 43-01-91, факс (3412) 43-01-91 E-mail: dvorec2302@mail.ru

ПРИКАЗ
26.04.2022

№ 177
О выезде организованной группы
На основании плана работы МБОУ ДО ДДЮТ и письма ГБУ ДО ВСДЮТиЭ № 230 от 15.04.2022г., г.Волгоград
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 07 по 12 мая 2022 г. организованную группу обучающихся на межрегиональную туристско-краеведческую акцию «Эстафета Памяти-80» в ГБУ ДО «Волгоградскую станцию детского и юношеского туризма и экскурсий», город Волгоград, улица Пугачевская, дом 13.
2. Утвердить список организованной группы обучающихся в количестве 19 человек (список прилагается).
3. Убытие на фестиваль состоится с ж/д вокзала г. Ижевск   в 04.58 07.05.2022 г., прибытие – ж/д вокзал г. Ижевск    12.05.2022 г. в 03.35.
4. Организовать сбор обучающихся на ж/д вокзале г. Ижевска время 04.00 07.05.2022г.
5. Обеспечить сопровождение обучающихся к месту сбора и их встречу после возвращения из поездки родителями (законными представителями).

6. Назначить сопровождающими в поездке Пиминову Юлию Викторовну, методиста, педагога д/о т.8-912-762-09-64, Корепанову Елену Леонидовну, родителя (по согласованию, т.89043139479), Копылову Ирину Павловну, родителя (по согласованию, т.8-909-713-71-81)
7. Возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья обучающихся, а также их поведение во время поездки на Пиминову Ю.В., методиста, педагога д/о.
8. Пиминовой Ю.В., методисту, педагогу д/о в случае несчастного случая или непредвиденных обстоятельств немедленно информировать об этом администрацию МБОУ ДО ДД(Ю)Т.
9. Нурисламовой И.Р. – зав. стр. подразделением провести инструктаж (О-10) по охране труда и технике безопасности с сопровождающими Пиминовой Ю.В., методистом, педагогом д/о, с регистрацией проведенных инструктажей в соответствующих журналах.

10. Пиминовой Ю.В., методисту, педагогу д/о провести родительское собрание, на котором под подпись проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о дате и времени выезда и возвращения, номере поезда, номерах телефонов для экстренной связи и т. п.

11. Пиминовой Ю.В. методисту, педагогу д/о, провести целевой инструктаж (ПТБ-3, ПТБ-2, ПТБ-65) с обучающимися по технике безопасности на транспорте, о мерах личной безопасности в пути следования транспортного средства, в местах посадки и выхода из транспортного средства.
12. Организовать горячее питание обучающихся в пути следования, ответственность за организацию питания возложить на Пиминову Ю. В., методиста, педагога д/о. (Договор прилагается).
13. Контроль за оформлением необходимых документов, обеспечением направления документов в Управление Роспортребнадзора, Управление образования возложить на специалиста по охране труда Арсланову Л.Г.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДД(Ю)Т

Н.А. Головкова
С приказом ознакомлены:

Нурисламова И.Р.
 _________________

Пиминова Ю.В.
 _________________

Арсланова Л.Г.
 _________________

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ ДО ДД(Ю)Т

____________ Н.А. Головкова

Список обучающихся МБОУ ДО ДДЮТ г. Ижевска Удмуртской Республики,

выезжающих на межрегиональную туристско-краеведческую акцию «Эстафета Памяти-80» в г. Волгоград с 07.05.2022 по 12.05.2022

	№
	ФИО участника, телефон
	дд.мм.гггг рождения
	Домашний адрес
	ФИО родителя
	Номер телефона

	1.
	Безносова Олеся Евгеньевна
	31.05.2010
	г.Ижевск, ул. Новостроительная, 30 -44
	Безносова Оксана Александровна
	89120208008

	2.
	Копылова Ксения Сергеевна
	28.07.2010
	г.Ижевск, ул. Клубная, 51-20
	Копылова Ирина Павловна
	89097137181

	3.
	Меньшикова Анастасия Евгеньевна
	21.03.2010
	г.Ижевск, ул. Клубная, 47-29
	Меньшикова Наталья Петровна
	+79658411711

	4.
	Шадрин Сергей Павлович
	13.05.2010
	г.Ижевск, ул. Клубная, 47 - 19
	Фассахова Марина Альбертовна
	89058765678

	5.
	Николаев Денис Игоревич
	15.10.2009
	г.Ижевск, ул. Ульяновская, д.16
	Николаева Юлия Васильевна
	89225003033

	6.
	Михайлов Игорь Владимирович
	15.07.2010
	г.Ижевск, ул. Клубная, 36-40
	Елена Васильевна
	89828359147

	7.
	Шевцова Вероника Дмитриевна
	05.03.2008
	г.Ижевск, г.Строителей, д.70а, кв.25
	Щевцова Ирина Анатольевна
	89508358646

	8.
	Дементьева Анна Леонидовна
	03.08.2007
	г.Ижевск, ул.Оружейника Драгунова 72-13
	Дементьева Елена Александровна
	89501653561

	9.
	Токарев Данил Сергеевич
	27.04.2007
	г.Ижевск, ул.Клубная, 17/2 -42
	Токарева Екатерина Николаевна
	89048352825

	10.
	Пушкарёва Ярославна Дмитриевна
	25.12.2007
	Завьяловский район, д.Малиново, ул.Садовая, 2
	Пушкарёва Юлия Денисовна
	+79658494285

	11.
	Могилёва Елизавета Алексеевна
	06.09.2008
	г.Ижевск, ул.Клубная, 53, кв.20
	Могилева Ольга Александровна
	+79501703933

	12.
	Патрикеева Юлия Владимировна
	04.05.2009
	г.Ижевск, ул.Баранова, 62-221
	Патрикеева Марина Сергеевна
	+79048388517

	13.
	Вологжанина Ульяна Романовна
	02.12.2008
	г.Ижевск, ул.Новостроительная, 30-50
	Вологжанина Ольга Васильевна
	+79630275907

	14.
	Шамшурина Кира Денисовна
	17.06.2010
	г.Ижевск, пер.Флодский, 84а
	Шамшурина Мария Андреевна
	+79127576806

	15.
	Баймачёва Ирина Сергеевна
	22.11.2010
	г.Ижевск, ул.Клубная, 17/3 кв.10
	Баймачев Сергей Александрович
	+79508355381

	16.
	Данилова Яна Романовна
	02.02.2012
	г. Ижевск, ул. Баранова, 62- 121
	Ольга Сергеевна Данилова
	+79090570957

	17.
	Красильникова Елизавета Сергеевна
	17.08.2010
	г. Ижевск, ул.Оружейника Драгунова, 60, кв 9/1
	Татьяна Аркадьевна Красильникова
	+79512118580

	18.
	Камалетдинов Наиль Салаватович
	09.10.2009
	г.Ижевск, ул.Ярославского, 8
	Камалетдинова Фарида Камилевна
	+79127545000

	19.
	Корепанова Азалия Александровна
	09.03.2010
	г.Ижевск, ул.Мостовая, 25
	Корепанова Елена Леонидовна
	+79043139479

Сопровождающие группу родители:

Корепанова Елена Леонидовна, учитель истории МБОУ СЭЛ№ 45, т. 89043139479
Копылова Ирина Павловна, воспитатель МДОУ № 27 т.8-909-713-71-81

Руководитель группы – Пиминова Юлия Викторовна, методист МБОУ ДО «ДД(Ю)Т» г.Ижевска. т. 8(912)762-09-64